学童クラブ利用コース変更届

（通年コース→三季休業コース）

年     月     日

日 野 市 長  様

住  所  日野市

       保護者

氏  名

下記のとおり   月分より通年コースから三季休業コースへ変更をしたいの

でお届けします。

   記

１  学童クラブ名             学童クラブ

２  児 童 氏 名           （    学年）

３  変 更 理 由

４  注 意 事 項

①ご利用は、三季休業期間前後の給食のない日も含めてご利用できます。

なお、振替日や学級閉鎖日のご利用はできません。

②学童クラブ費の徴収月は４月、８月、１月となります。

※延長育成利用の方は延長育成費の徴収月は５月、９月、２月となります。

 ③三季休業コースでの欠席届のご利用はできません。

 ④土曜日は延長育成（ 17： 45～ 18： 30）のご利用はできません。

※公設民営の学童クラブは土曜日を含むすべての開所日で延長育成

（ 17： 45～ 19： 00）のご利用ができます。

 ⑤コース変更を希望する前の月の 20 日までにご提出ください。

処理欄

受付者 入 力  連 絡  係  館長（係長） 課長補佐

 口座・納付書